
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

平成31年度島根労働局官用
自動車車検等業務委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
島根トヨペット株式会社
島根県松江市西津田3-
2-7

1280001000342 一般競争入札 ＠16,067円ほか ＠10,000円ほか 86.1%

車種別項目毎単価契約
予定調達総額
1,010,232円
１者

平成31年度島根労働局管内
3施設で使用する電気の需
給契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
中国電力株式会社
広島県広島市中区小町
4-33

4240001006753 一般競争入札 ＠12.86円ほか ＠11.32円ほか 68.6%

施設毎、月別単価契約
予定調達総額
2,819,333円
４者

平成31年度川本地方合同庁
舎で使用する電気の需給契
約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
ゼロワットパワー株式会
社
千葉県柏市若柴178-4

1040001089656 一般競争入札 ＠12.86円ほか ＠9.00円ほか 70.0%

月別単価契約
予定調達総額
962,145円
連名契約
支出負担行為担当官
松江地方検察庁検事正
４者

平成31年度島根労働局他県
内各庁舎の清掃業務委託契
約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社レオパレス２１
東京都中野区本町2-
54-11

3011201000900 一般競争入札 6,755,204 6,382,800 94.5% ３者

平成31年度浜田労働基準監
督署外5施設に係る機械警
備業務委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
セコム山陰株式会社
島根県松江市北陵町34

7280001000411 一般競争入札 4,555,699 2,592,000 56.9% ２者

平成31年度自動車用燃料
【普通ガソリン】の購入契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
島根県石油協同組合
島根県松江市西嫁島3-
5-25

5280005000260 一般競争入札 ＠147円/ℓ ＠146円/ℓ 99.3%

単価契約
予定調達総額
1,854,200円
１者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

平成31年度物品等の運送業
務委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
日本郵便株式会社
東京都千代田区大手町
2-3-1

1010001112577 一般競争入札 ＠690円ほか ＠600円ほか 76.7%

単価契約
予定調達総額
838,620円
１者

平成31年度におけるコピー
用紙の購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社加藤紙店
島根県松江市西嫁島1-
4-４

1270001000153 一般競争入札 ＠1,634円ほか ＠1,480円ほか 90.4%

品目毎単価契約
予定調達総額
4,060,614円
２者

平成31年度事務用消耗品・
衛生用品の購入契約（単価
契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠351円ほか ＠270円ほか 83.1%

品目毎単価契約
予定調達総額
3,578,662円
５者

平成31年度電子複写機・複
合機（リコー製）の保守業務
委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社松文オフテック
島根県松江市苧町6

4280001000736 一般競争入札 ＠1.4円ほか ＠1.4円ほか 99.5%

機種毎単価契約
予定調達総額
1,349,965円
３者

平成31年度電子複写機・複
合機（コニカミノルタ製他）の
保守業務委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠0.7円ほか ＠0.7円ほか 100.0%

機種毎単価契約
予定調達総額
1,539,259円
３者

平成31年度電子複写機・複
合機（富士ゼロックス製）の
保守業務委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
株式会社ミック
島根県松江市学園南2-
10-14

2280001000754 一般競争入札 ＠0.9円ほか ＠0.9円ほか 100.0%

機種毎単価契約
予定調達総額
3,337,019円
３者



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

平成31年度訓練受講希望者
等に対するジョブ・カード作成
支援推進事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

株式会社アソウ・ヒュー
マニーセンター
福岡県福岡市中央区天
神2-8-41

7290001006060 一般競争入札
(総合評価落札方式）

20,736,646 18,625,439 89.8% １者

平成31年度地域若者サポー
トステーション事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

特定非営利活動法人
ワーカーズコープ
東京都豊島区東池袋1-
44-3

3013305000743 一般競争入札
(総合評価落札方式）

35,016,440 34,827,474 99.5% １者

平成31年度中小企業・小規
模事業者等に対する働き方
改革推進支援事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
一般社団法人島根県経
営者協会
松江市母衣町55-4

6280005000152 一般競争入札
(総合評価落札方式）

28,984,467 28,560,628 98.5% １者

平成31年度介護分野におけ
る人材確保のための雇用管
理改善推進事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

公益財団法人介護労働
安定センター
東京都荒川区荒川7-
50-9

8011505001433 一般競争入札
(総合評価落札方式）

12,678,534 9,301,305 73.4% 公財 国所管 1

平成31年度高齢者スキル
アップ・就職促進事業委託契
約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

株式会社　建築資料研
究社
東京都豊島区池袋2-
50-1

6013301028166 一般競争入札
(総合評価落札方式）

15,013,678 12,150,000 80.9% １者

平成31年度島根県一体的実
施事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日
一般社団法人島根県経
営者協会
松江市母衣町55-4

628005000152 一般競争入札 19,930,784 19,223,335 96.5% １者



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

平成31年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

株式会社ファーストボイ
ス
広島県広島市南区宇品
西5-11-1-1401

1240001019667 一般競争入札 4,516,588 4,313,736 95.5% ２者

平成31年度医療労務管理支
援事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

島根県社会保険労務士
会
島根県松江市母衣町
55-4

3280005000667 一般競争入札
(総合評価落札方式）

7,202,576 6,300,825 87.5% １者

平成31年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

平成31年4月1日

公益財団法人ふるさと
島根定住財団
島根県松江市朝日町
478-18

1280005006542 一般競争入札
(総合評価落札方式）

21,789,694 21,675,600 99.5% 公財
都道府県所
管

1

平成31年度36協定未届事業
場に対する相談支援事業委
託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年5月27日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉
正寺町328

1130001019265 一般競争入札
(総合評価落札方式）

8,190,446 7,722,000 94.3% ２者

令和元年度３６協定届のPDF
ファイル作成一式事業委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年6月7日
株式会社トクアオ
山口県周南市相生町1-
2

2250001009055 一般競争入札 2,911,393 1,563,840 53.7% ３者

令和元年度若年層を中心と
した求職開拓事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年7月1日

公益財団法人ふるさと
島根定住財団
島根県松江市朝日町
478-18

1280005006542 一般競争入札
(総合評価落札方式）

4,210,088 3,888,000 92.3% 公財
都道府県所
管

2



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

令和元年度年度後半におけ
る集中的な就職面接会事業
委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年8月1日

公益財団法人ふるさと
島根定住財団
島根県松江市朝日町
478-18

1280005006542 一般競争入札 1,750,914 1,711,800 97.8% 公財
都道府県所
管

2

令和元年度一般定期健康診
断及び特殊健康診断にかか
る単価契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年8月1日

公益財団法人島根県環
境保健公社
島根県松江市古志原1-
4-6

8280005006643 一般競争入札 ＠2,583円ほか ＠2,250円ほか 80.5% 公財
都道府県所
管

1
単価契約
予定調達総額
3,804,381円

島根労働局各公共職業安定
所レイアウト変更に伴う移
設・廃棄作業及び備品購入
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和1年12月17日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 9,434,274 8,976,000 95.1% ４者

雇用保険関係印刷物７種印
刷購入契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
増子　剛
松江市向島町134-10

令和2年2月28日
島根印刷株式会社
島根県出雲市斐川町坂
田1664-7

3280001003418 一般競争入札 1,898,048 1,243,980 65.5% ５者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


